
 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 
 

 
 
 

J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č. ú. 1659796339/0800 

IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

 JUDO CAMP 2024 – Komorní Lhotka 
 
Pořádá: 1. Judo club Baník Ostrava, J. Misky 71/11, 700 30 Ostrava – Dubina 

 
Termín: od neděle 25. 8. do neděle 1.9. 2024 
 

Ubytování: Penzion Zátiší, Komorní Lhotka čp. 391; www.zatisi-penzion.cz 

 
Strava: snídaně, dopolední svačina, oběd, odpolední svačina, večeře  
             po celou dobu zajištěn pitný režim. Vše bude v restauraci penzionu 
 
Odjezd: neděle 25.8. 2024 v 10:00 hod. z parkoviště před vlakovým nádražím  
              Ostrava - Vítkovice sraz v 9:15 
 
Příjezd: neděle 1. 9. 2024 v 10:45-11:00 hod. na parkoviště před vlakovým nádražím  
              Ostrava - Vítkovice  
 
Ubytování: ubytování ve dvou až pětilůžkových pokojích s vlastním sociálním zařízením               
 
Vybavení hotelu: kulturní místnosti, restaurace, venkovní bazén, tělocvična, hřiště, hřiště na   
            beachvoleyball, ohniště, solná jeskyně, za poplatek je možno infra sauna či bowling.                                                           
 
Zaměření tábora: tréninky juda, všeobecnou přípravu, sportovní hry a turistiku, 
             tréninky povedou trenéři klubu 1.JCBO 
 
Cena: 6500,- Kč/ dítě  
 
Účastníci: pro ročníky 2011 až 2017 nicméně děti po ukončení 1. třídy ZŠ, dále trenéři a 
asistenti trenérů.  
 
Cena zahrnuje: dopravu autobusem tam i zpět, 7x ubytování, stravu+ pitný režim,  
            bohatý program tréninků a her, „dobroty“ na oheň, využití zázemí hotelu, 
            triko na památku pro všechny účastníky campu, dohled zdravotníka po celou dobu                                       
            trvání campu 
 
Přihlašování účastníků tábora probíhá prostřednictvím webu či aplikace KIS 
Po přihlášení se vám objeví poznámka/důvod neúčasti a tam napište velikost trika kterou pro 
dítě požadujete. Čísla velikostí jsou (122,128,134,140,146,152,158,XS,S,M,L,XL,XXL). 
U přihlášení je bezinfekčnost (nahrát dokument) - prosím do toho nahrát, jestli má dítě 
alergii, bez lepkovou dietu, či trpí nějakou nemocí o které musíme vědět! 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 
 

 
 
 

J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č. ú. 1659796339/0800 

IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

V KISU naleznete dva odkazy na 2 dokumenty, které je nutné dodat k nástupu dítěte na 
camp, a to nástupní list a opravdové potvrzení o bezinfekčnosti. 
 
Registrace účastníků probíhá do 30.5.2024. Berte v potaz, že camp je omezený počtem 
pevně daných míst a po naplnění kapacity nebude přihlášení možné! Další účastnici budou 
zařazeni do seznamu jako náhradníci, nutno kontaktovat vedoucího campu!!!  
 
Splatnost úhrady za camp je do 30.5.2024 
 
V případě dotazu kontaktujte vedoucího campu.  
 
Vedoucí campu: Martin Chovanec tel. +420732816777, e-mail: martinchovanec@1jcbo.cz 
 

V Ostravě: 25.11.2023                              Zpracoval: Chovanec Martin 

 

 

 

 

 

 

1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30                                      

IČO: 27015891                                                                        

DIČ: CZ27015891  

 

 

www.1jcbo.cz    

 

 

 


